
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：TLS-2024-HW-JJ-0001

项目名称：中色大冶铜绿山矿 2023年 12月份国产电器采购项目

报价截止时间：2024年 01月 08日 10时 00分

采购人：大冶有色金属集团控股有限公司大冶有色金属有限责任公司

联系人：石晓军

联系方式：139672762181

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

TLS-2024-HW-JJ-0001

序号 *品名 *规格型号 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

塑壳漏电保护断路器 NM1LE-400S/3300||400A 3P 正泰 4 台 坑采车间

塑壳漏电保护断路器 NM1LE-250S/3300||250A 3P 正泰 10 台 坑采车间

按钮 LA2-10A 20 个 坑采车间

声光报警器 YH001/AC380V,红色 AUTRONICA上海兴泰电气 20 个 坑采车间

电葫芦遥控器 F21-E1B||AC36V 6 个 选矿一班

加热器 型号：DIR 功率：220V/50W 30 块 坑采车间

液位控制器 ESF-1303X 10 台 坑采车间

电机综合保护器 JD6-63-400A 3 台 坑采车间

控制变压器(铜线) 630VA-380 3 台 坑采车间

相序继电器 XJ3-380V 4 个 坑采车间

时间继电器 JS14P-380V 4 个 坑采车间

时间继电器 JS14A-36V 4 个 坑采车间

中间继电器 J27-44-36V 3 个 坑采车间

中间继电器 RXM4LB2BD||24V 3 个 坑采车间

信号键盘
JKM2.8*4(I)-C提升机排插式，不

锈钢
洛阳源创 3 件 综合车间

碳刷
PE900*1200破碎机

YZR250,12*40*50，J201
50 件 综合车间

碳刷架
PE900*1200破碎机

YZR250,12.5*40
10 件 综合车间

指示灯
AD16-22VM数显/圆型/电压显示/红

色
10 个 综合车间

第 1组

指示灯
AD16-22VM,数显/圆型/电压显示/

绿色
10 个 综合车间



信号灯
AD1139*31/24V,红色 10个，绿色

20个
30 个 综合车间

继电器座 CZY14A 正泰 20 个 综合车间

开关电源
6EP1436-2BA10输入 3AC400-500V/

输出 DC24V20A,
西门子 1 台 综合车间

开关电源
WDR-480-24,输入 200-500VAC输出

DC24V20A
明纬 MEANWELL 2 台 综合车间

按钮开关 COB-64A 2 个 综合车间

电磁阀 AC36V DN20 90度 出口 10mm 10 个 选矿加药机

断路器 NSX630N-MIC6.3E-M-630A-3P-F 施耐德 1 台 选矿车间

断路器扩展铜排 NS-630型 （3片） 施耐德 1 套 选矿车间

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ■是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________ 

三、竞价规则

1.报价方式：□一次    ■多次；

2.起始价格（元）：50000.00 ；

3.是否限价(元): ■最高： ；□最低：；

4.竞价时长：3天；

5.是否需要交纳竞价保证金：□是   ■否；竞价保证金金额（元）：0。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 04日 12时 00分至 2024年 01月 08日 10时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

其他内容：

1、本次询比要求投标人须符合以下条件：

1.1、中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供货合同，

具备履行合同供货能力，有能力提供中色大冶铜绿山矿生产所需等备件之生产商或经销商，且依法经营、资信

状况良好、售后服务及时者。

1.2、有良好的财务经营状况，且没有不良记录，否则投标不接受；

1.3、本次询比不接受联合体投标。

1.4、投标人所投备品、备件要求：投标人提供的备品、备件不得采用<高耗能落后机电设备 (产品)淘汰目

录>中所列备品备件；投标人提供的备品备件涉及到《特种设备目录》内项目的，需提供具有特种设备生产资

质的厂家品牌；投标人提供的备品备件涉及到法律法规规定必须符合安全标准要求的产品，必须获得安全标志

认证。

2、报价要求：

2.1、报价单必须按我公司格式要求，指定品牌或厂家的必须严格按要求报价，如投标人认为有其他产品能

替代指定品牌或厂家的，必须在报价时间截止前，书面来函（加盖公章）提出异议，以便采购人延长报价时间



或修改询比文件，经采购人确认后回函，明确不能替代的必须要按原要求报价，采购人回函明确需现场交流确

认的，投标人必须在采购人规定的时间内到现场就产品规格、技术参数、安装尺寸、使用性能等实质性内容进

行交流确认，同意替代后，采购人出具同意替代确认书，投标人在电子平台中上传报价表时必须同时上传同意

替代确认书，未按上述要求办理的，认定为无效报价；

2.2、所需填报内容（*号项）不得空项 (包括产品制造商全称、单价、合计金额、供货日期)，否则视为无

效报价。

2.3、报价中的价格不得空项或填写“0”，否则均视为无效报价。

3、定标原则： 

3.1、本报价采用报总价方式确定中标候选人，总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格

和供货期相同时，系统中报价早者优先。

4、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到采购人指定地点。且提供产品标牌，出厂合格证等相关

验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交货的，将按《供应商管理》

做出相应处罚；

5、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商全权负责，并承担

一切后果；

6、投标价格有下列情形时，我公司有权取消本项目：

6.1、高于我公司历史采购价；

6.2、明显偏离市场价格；

6.3、项目投标总价高于人民币 10万元以上（含本数）。

7、取消询比的权力：采购人在中标通知发出之前的任何时候，有权取消本次询比，对因此受影响的投标人不

承担任何责任，也没有义务向受影响的投标人解释采取这一行动的理由。

8、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其他成交候

选人为合同相对人： (一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)未按采购人要求缴纳定额履约保证金的； (三)其

他被查实使用违规方式影响采购结果的。

9、不按要求报价或中标后因故（非需方原因）履约等行为将对照我公司《供应商不良行为判定处置标准》做

出相应处罚。

10、澄清或质疑

10.1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人或采

购代理机构提出质疑异议。

10.2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

10.2.1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

10.2.2.质疑项目的名称、编号；

10.2.3.明确具体诉求和事实依据；

10.2.4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖

公章。

10.3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号



电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色金属有限责任公司

（电子签章）

2024-01-04


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2024-01-04T13:28:31+0800
	北京
	中色大冶铜绿山矿2023年12月份国产电器采购项目邀请函
	中色大冶铜绿山矿2023年12月份国产电器采购项目邀请函




